RESOLUÇÃO Nº 07/17-COPLAD

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais

e estatutárias, consubstanciado no parecer nº 18/17 exarado pela Conselheira Vera Karam de

Chueiri no processo nº 160990/2017-12 e por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Aprovar o Termo de Cooperação que entre si celebram a

Universidade Federal do Paraná - UFPR e o Instituto de Tecnologia para o Desenvolvimento –

LACTEC.

Sala das Sessões, 29 de março de 2017.

Ricardo Marcelo Fonseca
Presidente